Διενέργειας  Δημοπρασίας  του  άρθρου  1  του  Π.Δ/τος  270/1981,  προκύπτει  ότι  η  δημοπρασία

πραγματοποιήθηκε κανονικά και αναδείχθηκαν οι κάτωθι πλειοδότες :

α) Για το χώρο του Παγοδρομίου με φυσικό πάγο στη Πλατεία Ελευθερίας-Εμ. Παπά (διαστ.

10,0 3Χ20,00μ), η Ο.Ε. Αφοι Νιζάμη, η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων πεντακοσίων Ευρώ
(1.500,00€).
β)  Για  το  χώρο  του Καρουζέλ  επί  της Πλατείας Ελευθερίας,  η  Ο.Ε. Αφοι  Νιζάμη,  η  οποία
προσέφερε το ποσό των χιλίων Ευρώ (1.000,00€).
γ)  Για  το  υπ’  αρ.  1 Ξύλινο  Οικίσκο-Πλατεία  Ελευθερίας  (Ζαχαρωτά,  παγωτά,  pan cakes,

βάφλες, κρέπες, λουκουμάδες), η κα. Παπαιωάννου Ευφραξία του Νικολάου, η οποία προσέφερε
το ποσό των δυο χιλιάδων εφτακοσίων Ευρώ (2.700,00€).
δ) Για το υπ’ αρ.  3 Ξύλινο Οικίσκο-Πλατεία Ελευθερίας  (Ροφήματα (καφές, τσάι, σοκολάτα

κλπ.)), η κα. Παπαιωάννου Ευφραξία του Νικολάου, η οποία προσέφερε το ποσό των διακοσίων
Ευρώ (200,00€).
ε) Για  το  υπ’  αρ.  5 Ξύλινο  Οικίσκο-Πλατεία  Ελευθερίας  (Διακοσμητικά,  χειροποίητες

[...]

Επιτροπής  Διενέργειας  Δημοπρασίας  του άρθρου  1  του  Π.Δ/τος  270/1981,    προκύπτει  ότι  η
δημοπρασία πραγματοποιήθηκε κανονικά και αναδείχθηκαν οι κάτωθι  πλειοδότες :

α) Για το χώρο του Παγοδρομίου με φυσικό πάγο στη Πλατεία Ελευθερίας-Εμ. Παπά (διαστ.

10,0 3Χ20,00μ), η Ο.Ε. Αφοι Νιζάμη, η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων πεντακοσίων Ευρώ
(1.500,00€).
β)  Για  το  χώρο  του Καρουζέλ  επί  της Πλατείας Ελευθερίας,  η  Ο.Ε. Αφοι  Νιζάμη,  η  οποία
προσέφερε το ποσό των χιλίων Ευρώ (1.000,00€).
γ)  Για  το  υπ’  αρ.  1 Ξύλινο  Οικίσκο-Πλατεία  Ελευθερίας  (Ζαχαρωτά,  παγωτά,  pan cakes,

βάφλες, κρέπες, λουκουμάδες), η κα. Παπαιωάννου Ευφραξία του Νικολάου, η οποία προσέφερε
το ποσό των δυο χιλιάδων εφτακοσίων Ευρώ (2.700,00€).
δ) Για το υπ’ αρ.  3 Ξύλινο Οικίσκο-Πλατεία Ελευθερίας  (Ροφήματα (καφές, τσάι, σοκολάτα

κλπ.)), η κα. Παπαιωάννου Ευφραξία του Νικολάου, η οποία προσέφερε το ποσό των διακοσίων
Ευρώ (200,00€).
ε) Για  το  υπ’  αρ.  5 Ξύλινο  Οικίσκο-Πλατεία  Ελευθερίας  (Διακοσμητικά,  χειροποίητες